CÔNG ĐOÀN SỞ  TT&TT

BAN NỮ CÔNG

Số:  01/CT-BNC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 22 tháng 01 năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC NỮ CÔNG NĂM 2019
Kính gửi:  - BTV Công đoàn viên chức tỉnh Quảng Nam;

    - BCH Công đoàn Sở Thông tin và Truyền thông.
Căn cứ vào chương trình công tác năm 2019 của Công đoàn viên chức tỉnh Quảng Nam và Công đoàn Sở Thông tin và Truyền thông; Ban nữ công Sở Thông tin và Truyền thông  xây dựng chương trình công tác nữ công năm 2019 như sau:
	Thời gian
	Nội dung công việc

	Quý I
	- Tham gia các hoạt động chăm lo, động viên CBCCVC-LĐ có hoàn cảnh khó khăn trong đó có nữ CBCCVC-LĐ trong dịp Tết.

- Đăng ký danh hiệu “Phụ nữ hai giỏi” trong nữ CBCCVC-LĐ.
- Tổ chức đi tham quan, sinh hoạt ôn lại truyền thống nhân ngày quốc tế phụ nữ 8/3.

 - Báo cáo kết quả công tác Nữ công quý I/2019, triển khai chương trình công tác nữ công quý II/2018.

- Tham dự Tham dự Hội nghị Tổng kết công tác Nữ công năm 2018 và sinh hoạt chuyên đề kỷ niệm 70 năm ngày thành lập Ban cán sự Phụ nữ Lao động (tiền thân Ban Nữ công hiện nay) và 109 năm ngày Quốc tế phụ nữ.

	Quý II
	- Tổ chức các họat động trong tháng hành động vì trẻ em và ngày “Quốc tế thiếu nhi 01/6” ,“Gia đình Việt nam” 28/06.
- Tổ chức tuyên truyền công tác dân số SKSS, KHHGĐ, phòng chống các tệ nạn xã hội  cho nữ CBCCVC-LĐ
- Báo cáo công tác Nữ công quý II và 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ quý III và công tác 6 tháng cuối năm 2019

	Quý III
	- Tham gia các họat động kỷ niệm ngày thành lập ngành Thông tin và Truyền thông.
- Báo cáo kết quả công tác Nữ công quý III và 9 tháng, triển khai thực hiện nhiệm vụ quý 4 năm 2019.

	Quý IV
	- Tổ chức sinh hoạt kỷ niệm ngày thành lập Hội LHPN Việt nam 20/10.
- Tham gia Hội thi “Cán bộ Nữ công giỏi”

- Bình xét phụ nữ 2 giỏi; Báo cáo tổng kết hoạt động nữ công năm 2019; Xây dựng chương trình nữ công năm 2020.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· VPCĐ, Ban NC
· .
	TM. BAN NỮ CÔNG

Đã ký

	Nguyễn Thị Thúy Kiều